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Kauhavan seurakunnalla 

monipuolinen tapahtumakattaus 

pääsiäisviikolla 
 

 
Laulu-Jaakot mieskuoroa kuullaan pitkänäperjantaina Alahärmän kirkossa. Kuva: Glenn Hägg.  

 

Kauhavan seurakunnassa on monenlaisia tapahtumia pääsiäisen tienoilla. Osa niistä on jo pidetty, 

tässä joitain poimintoja tulevasta. 

Perinteiset Laula kanssain -tilaisuudet alkoivat eilen Alahärmän kirkossa. 

– Tilaisuudet on tarkoitettu alle kouluikäisille. Tänään keskiviikkona tapahtuma on Hakolan ja 

Voltin kouluissa, ja oppilaiden läheiset ovat sinne tervetulleita. 29.3. Kirkonkylän alakoulun väki 

saapuu Alahärmän kirkkoon läheistensä kanssa, kertoi lastenohjaaja Anne Välimäki ja lisäsi, että 

yhteistyötä tehdään tässä myös Evankelisen lähetysyhdistyksen kanssa. 



Laulu-Jaakkojen pitkäperjantain juhlakonsertti on iltakuudelta Alahärmän kirkossa. Ohjelmissa 

on muun muassa Se on täytetty, Vieraalla maalla kaukana ja Veteraanin iltahuuto. 

Kuoro sai alkunsa keväällä 1946, kun 15 pietarsaarelaismiestä kokoontui kahvilaan ja päätti 

perustaa Pietarsaaren ensimmäisen ja edelleen ainoan suomenkielisen mieskuoron. 

Mieskuorossa on tuttujakin laulajia, kuten Jouko Kytömäki Alahärmästä. Taiteellisena johtajana 

on Johannes Ahlvik. 

Ylihärmän kirkossa järjestetään tänään hiljainen messu. 

Kiirastorstain iltamessu iltakuudelta Ylihärmän kirkossa on aiheeltaan Murretun leivän yhteys. 

Sen kesto on sellainen, että pienimmätkin jaksavat illalla olla mukana. 

Pitkäperjantaina pidetään veisuut pidetään iltapäivällä kahdelta Ylihärmässä kotiseututalo 

Keskikankaalla, lakeuden keskellä vanhassa pohjalaispirtissä. 

Ristin juhla järjestetään Ylihärmän kirkossa niin ikään pitkäperjantaina, ja sinne kutsutaan väkeä 

illalla Sleyn tilaisuuteen. 

– Ylihärmän kirkossa on huomioitu hiljaisen viikon aikana asian visuaalinenkin esittäminen. 

Hiljaisen viikon kukin päivä on alttarissa esillä pääsiäiseen saakka. Käytämme 

pääsiäisvaelluksen rekvisiittaa hyväksemme, kappalainen Satu Linko luonnehti. 

Pääsiäisyön messu alkaa Ylihärmän kirkossa 31.3. iltakymmeneltä. 

Kauhavalla 30.3. - 31.3. on vuorossa nuorisotyön Pieni pyhiinvaellus Ojutjärven maastossa. 

Siellä yövytään teltassa. 

Kuorojen konsertin aika on Kauhavan kirkossa tänään. Ohjelmassa on musiikillinen matka 

palmusunnuntaista pääsiäiseen. Tilaisuus toteutuu kuoroteoksien ja yhteisvirsien kautta. 

Mia Kärkkäinen 

 


